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GOLDEIM WEST kořalka

okroiil li paluba pod sodní lnul

je kryta puieíii ni asi 1 pulce sil-

ným
Na palubě nalézá ne pčt éi o- -

sstal miuisť fský předseda
ba-stia- o

ihy odpověděl lil řcě

Alfovoui a obhájil jednáni liar-
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smlouvy imi Lori ne Mnripi sem jiásiinýi li silným pancířem a spo-- a

Transvialeni Výly j- - lio pře j pancí řovými rourami s

nisil !oim satkastickoii itáz- - pnichirnami a komorami na trra-ko- ti

co by vláda asi řekla kh by j nát bvíciini hluboko ol vodou

1} a re ta lř 'ido bv! i sadu i r
'
I xf-h- - sfojí obou strunách
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"To jsou fiulasi'" odvěld mi-l- a

předseda inohln by cjhou střih li i na strany eitei-tej:i- e

l i i : kdjby nastalo {ská vé chráněná pancířem jako
třes- - ní jako v b " 'nstntní stojí za přední dělovou

nevybírá si zvlášť niab liných bo-

hatých krajinných ránicii m pi-

plá se příliš popisem přírody
lib ije si více v i káalé skrom-

né krajině jakou éasto vídáme U

écKýcIi vesnil': dolina h jiotokcm
ro'' kus lesa to mu htaěi a pří-

rodní cciicrie naznačuje obyčej-

né jen několika odstavci péra —

1'ásiuo Uaisova vypravování rozví-

jí se klidné volné přirozeně bez

příkrých přechodu bc násilného

napínání a vznéeování čtenáře
ale pod klidným povrchem víří tu
i dravé vášně pravé a nezfalšova-

né éeří hi hlubiny opravdového
iievyumělkovaného eitti a rasem

zaní tón který té chytne za srdce
tím mocněji poněvadž vytryskl
nehledaně a přirozeně — Kais má

i humor Všťastný sauiorostlý - -

povídkách líaisových není oslňu-

jících a skvostných barev - - maji
mírně ztlumené střízlivé barvy
našeho kraje: m ní v nich třpytu
(Milátku liché eb tíaliee jalových
tffektu raf fínované umélosti —

ale za to je v nich pravda origi-

nálnost vniknuti v ducha našeho

lidu zdravý názor životu upřím-

ný cit a především pilná svědomí-t- á

a poctivá práce - A pro to

všecko jsem limitován do jeho
prostých sídeénýcli knih" To-

lik o líaisovi Svatopluk fwli —

lYiimý soud o ěil má i éeské

čtenářstvu a proto spisy Kaisovy

The Golden West Co

lisinus" zove se přednáška K I'e-hmt- a

před éasciii v ChieatfU pro-

nesená it nyní v brožurce vydaná
V této líěell je vývoj křesťanství

rozvoj a opanování světa Jírožu-r- a

ozdobena je zdařilou podoben-km- i

redaktora Karla 1'elutila a

stojí pouhých 10 centu — "Petr
('hcléický jeho doba lléení i vý- -

ziiam" jest název druhé brožu-

ry jejímž autorem jest l Hubě-llíée- k

— Nllývállie Ke Mcc rádi

národem Žižky Husa a Komenské
ho Ale mnoho li je i"'e(diu v A-i-

rice kteří vědí také o existen-

ci nějakého Chclčiekého a kteří
vědí také že bvl to tento éeský'

Z Hlavní Úřadovny C S D P J
i ][ iti i

r Minu i'l V '

) lir líiiriw- - lllmiii
1 'ril"vrií v iH tn 11 t I uý lnuti

lrutestiije 1'i'nli iisIiiiii iiií lnatin

Wribla jako élnu vílmni pro
ilj-iv- i' kniliv a iii'iniiiiiá

vy A "áin titaimv il v v lutr fnta-ij- i

'í lir 'lum liku é M I ! ti
1 a litm' i 21 Hlavní

úřiiliiv lni ívknn'ila ivá práva a

ijvfH-Mťfi- í fieilluila Dále po

dává lr Hun n1ížnHt na arojaii-
-

diktátorské nařizování u

nmriní iJIf jeho vzorku knihy
nui- -í lýt jiné in- - on je ví ho-

nili 'o on Wráhi lí ehee pla-

tí rnilýká b- - u je nriavi ii

liiHNóvMurn p Wrálikovyin a ji

lm pívtavováníni i" on je eeloii

úřadovnou i dovoluje
a Im vřomí výhorti dělat i a

přijímali Mpm-t-
y eož by hýli ne-měl- o

!opis tento že hr Wráhko
i hyl urálivý — ponáinkoti hr

Kaplana — l přijat lír Wrá-- h

k v'ir k hr UnreJe opravuj''
litu vym-- i hávii nihnky pro

pro inť-KÍi- f v stá-

ři i lat u ni kily r práva výboru byla

Klána a suma jež v pokladně
iia!"i Háb- - kailý rok inn- -í

jména élnú opisovat kdežto ili"

vzorku paiiit Itunii' mohou se y

p 4 roky utále zanáši-- t ii

tlluno zkiMi'-i)oi- i Mránku --

lirátit ! patrno tu in ál--- í

na toni o r I K In Li nýbrž
kilo to i l'r líurcš není prvním
kti-r- moiMiot n páuovitot hr

Wrábka jak v dopisu tak i v jed-

nání zakusil a nabl Při udáni

tťifito okolnosti iloVolllji s' In

ihn obiii pisatib-
- — nezáli zi na

loni kilo jej ]snl ale i o oWsalitije

zeman který svými spisy připra-jn- é úpravě v levné jmi ]0 cen

voval založeni Jednoty éesko-bra-jtec- h a lze je objednat i u 1 b líi

trské tohoto nejkrásnějšího kvé-jk- a Ó2i I5bie Islan1 A v 'hiea

tu českého hnutí husitského' Vllllinois

pittonine brožurce velice jasným
Způsobem líčí se plIVod i Život I'e-tr- a

ťheléiekéllo jello SpisV i jellO

mravní názory ve kterých zavr-

huje válku i proléváni krve a

Zcela ostle tieuen IsllUje
prodejnou sleellťl Alllálčivé

kněžstvo Stejně odsiiov al i nad-

měrné bohatství knésta a pape

byl uni Antikristem který trpí

mnohé dočkaly se několika vyda-m- i

Nyní éeská trraťieká spol
U-m

" 1'rae počala vydávali Se

brané Spisy 1'aisuvy jichž první
Uislt Teskello bidového

Knihkupectví é lim K 72nd St

vv York "ity byl nám zaslán
!l viďiié kiiihkujieet v i přijímá
j'i dplat né na 1'aisovy -- pisy a si-

ce ni 10 sešitu i s poštovným
Kdo přihlásí se o první sešit na

iku lomu asian ninie ne

jl'1'i'né Spisy líaisovy vřele „dpo

'"'"jem" jako dobrou lidovou

eelbu
I v b r o ž u r y — 'hudičká
ce é sko a ne reká literatura by-

la obohacena dvěma publikacemi
vydanými nákladem "Stráže Osv-

ojených" M S S S v Chicjiiíu
které jsou dosti zajímavými aby

slov bylo o nich promlu-

venu — "Křesťanství a kbrika- -

ZKUSTE VASESTESTI
ku iskani krušného domova

ZA SI 75 AKR ZAVODŇOVANÉHO POZEMKU

přímo ol vlády miižete ískat i ve slunném ( olorad i na kte-

réžto Hzcmky odbýván bude tah din- - !" cervenc Můžete

zabrnii o b' do lbtt akru--Vzděl- ané pozemky zabrailnické v

lilizkem okolí prodávají se od óimi (mi i(i(mi(mi za akr Přij-

ít id jsem reiist rační jednatelství a mohu za vás r vristrovati

bc aší přítomnosti 1'ište o bližší podrobnosti stranu otevře-

ni této indiánské reservace a přiložte 2 poštovní známky na
A V Kouba ispi Larimer St Denver i'olo 4tk:i

Můžete býti na pozemku pouze 30 dní abyste dostali patent

Dovoz

xaplaccn t

Dep F 121 SsnSSř-JSS-
-

zlořády a neřest i líovněž odsi
zovnl i )ioilávání odpustku a ctě

ní svatých neuznával peklu oěi '

ee ani přísahy hlásal však napru
ti tomu naprosté brutrství v dun
i pokud míijlku se týě t moci

světské pak prohlásil iiespm i

á na slovu božíui nýbrž na ná

lí — liž z tohoto vypočteni zásad

ťheléiekého vysvítá ze byl to mi'

charakteru ryzího a bojovník pro
ti veškeré nepravosti a zajisté m

bylo by na škodu kdyby všichni

("vši v Aim rice senájnili se s pro
stým spiskem tímto z něhož tal
mnohého pouéeiii nudili by čerpá
ti — Obě brožury vydány v pér

NAŠI NOVÍ JEDNATELÉ
Pru mento Edward svilie HÍ ustno

ven byl jednatelem nařídí p Jos K'-ho-

I' O fínx Pro East ft
Louis 111 uMariovrn byl p Jos Šlecť

ta i'"4 Winsfanley Ave Oba krajara
jsiei námi jako miíi iharaUerní
není nim jich třeba zvlAAtě naiim při
tělům loporu"ovati Každý nccbf

Irátl k nira úplnou dQvřroa a c:a
ve všech véeci-- listu tjkajícic)'
milcrňdi mu vvbovt tf

POCTU

i
1

8 JeMt spriivovúiiH a řízena
vílího konsfrvntivníiui a ÚHpíš-nv-

dutimlniky mésta Lin-

eo) n

0 Stu maleli vkladatelii hle-

dí solii- - pmnoei a užiti teto
iulcřiio5ti obdrželi

néco jisté u Hlibuje

nnrný ii?itpk

10 Pošlete ní pn&tovuíin list-kp-

pro podílníkA a ji-

né irifiirmurp

A

Strnbi lodi jidna na přídi a dvě

sebou na zádi lodi takže ino- -

véí V ni nab-zaj- í parní kor- -

jmidlo t b yrafy přístroje pro
klrieké výstřely atd
V každé ze míněných pěti věi

jsou umístěna dvě děla Wooluich-skéh-

Kyxteuni Mimo to má l)r
27 ry chlopalných dél a pět

Midvo-lníe-i rmr jro vystřelování

tnril Z lědi jsou étyry v bo-

cích lodi a jedna na zádi

l)vu bnluí šrouby žcnoti turbino-

vé parní ntroje silou 231 h) koní a

dodávají lodi rychlosti 21 moř-

ských mil za hodinu 1'heltié skla-

dy jsou tak zařízeny že poskytují
éásti éiiě nehranil jako pancíř pá- -

sový n pojmou až 2iMI tím uhlí

tímto možno rychlostí 10 mil za

hodinu vykonali plavbu ósiMI mil

Na oboti stožárech jsou panceřo-- é

kose s ryehlostřelnými děly
Stěžně jsou též z oceli s vnitřní
hudbou do koše Posádka Dreml-lol_'!i- ll

ějtá iisi HIMI mUU j

TílM si] ni sMio ju je se liállioř- -

nieivo iiiii doby nýbrž žádá lodi
t tsi-i- i riinerii silnější pane-

n'-i elsi ivchluvt 1'rolo llrcad-'loiiťlit-

siivé ji námořní státy
r ní přesahu li iiž nostios! 11 lt h M I

tlili I0IMHI kiinských -- ilách Iodi
se stavějí iiVŠelil dle tVH pl''lí

ho I r adiioiiirlit u de s iniiolivnii

lienam I meiiov ité má kadv
stál tiiklki ď la vlastnilni svste-- I

mu Kam ápo v zbrój-i- ii

i „i I

"i ' ' ' j

dati ab pro mnohé státy jest ři

oam-n- í zkáoii Třeba jeti povái
ze kaAi tuková lod stoji pres

dejit niiliomi dollaru a vyžaduje
asi tri b tu k stavbě a vyzbrojeni

LITERATURA

K ar 1 V II a i s — " Kalibúv
zločin" román o znatiM-nitéh- če-

ského spisovatele Karla V líaise

který přivé počali jsme otiskova-

li bvl uvítán čtenáři našimi velmi

příznivé Jeho milé vyprávěni o

drobu ýcJi starostech našeho lidu

'zaujme každého a kdo jednotí př'- -

[ si nékť roii Kaisovu práci za- -

induje se do jeho díla a touží o

[pracích jiných Práce Kaisovy
elmi pěkné oceněny byly zesnu- -

našim básníkem Svato- -

1 ti k e m (" c h jn Týž na-

psal o spisech Karla V líaisa:

"Zaujaly mne hlavně i i iiii vlast-

nostmi: snahou líčit i věrné skuteč
nost upřímnou láskou k našemu

kraji a našemu lidu který má v

domácí literatuře tak potřebí věr-

ných tlumočníku svých zvláštno-

stí poctivou svědomitou prací
kt rá se jeví téměř v každém řád-

ku - Ač: Kais miluje náš lid od-

krývá bezohledné jeho vady kaž-

dá skoro povídka obírá se někte-

rým těchto mravních neduhu

ujícím nejednou život pml sla

tučnými střechami A poněvadž

počátkem nápravy jest jwznání

svých vad bylo by si přáti aby

knihy líaisovy došly hojného roz-

šíření po našem venkovč --— Ano

Rais m podává nám ideálního Ve-

nkovana Ment imnfálníeh vesnic-

kých idyll ani divadelního Kedlá-k- a

mnohých jiných spisovatelů

který mmiá ts? svým prototypem
ni společného kromě nat kroj

(a i ten bývá éasto falšován) a

několika známých floxkulí jeho
venkovani jsou skufečuí (Vití li

dé které spinovatfl zajisté znal a

jimž jKMlobnw znalí jaté námi ( "ítí- -

ti z nifh teplý óVeh životnosti

jVttf přvédčení žo každý t nich

fam nřkd v Podkrkotioňsku sku-

tečné žil nebo donud žij ic ho

autor pilné pozoroval a ž w Knaží

jej vylíčit i v plní rázovitofiti nic

nezastíraje-
- a ni! mpř'hHnrj —

ProHpřSný vliv pilného Ktudia řeči

idovú jeví kc na celém Hlohu Rai- -

Hově Jcno rec je svérázná janr- -

ná místy až hrotitá a hranatá ale

plná nových zvuku a barevných
tonu z nichž dýchá skutečný
zdravý život —- Děj Raisových

povídek bývá nehledaný prostý

jak ne nejčastěji v životě venkov
fikéia vyskytuje Stejné prostý a

nehledaný je i způsob jeho vypra
vování Není tu ani hlubokých
reflexí ani duchaplných Bentencí

ani umele sestrojených effektů

ani skvWho líčení Jako úmyslné

"Nil" volal Arroyo "vaiio t- -

i Ib ncc miie zpfMobiti iin lřes- -

ni v této sin nio ně " [b

l)eiS llseill II All"1lll chtěl V

opit ujiti slova 'by protestoval

proti hfobě rozpuštěním Kiiéniov-n- y

Nervosní tuipjeli wi ěleny

sněmovny i obecenstvem dostihlo

vrchole Sotva všuk lpoim pro-

nesl n- - k"bk slov ovalo w 1emné

huěeiií podobné hukotu vln na

rozbouřeném mof i 1'odhiha se za-

chvěla okna řinči la a dřevěné so-

chy ríej korunu nad obrazem

Manuelovým rozkolísaly " tak

pni-lc- iiroiiy spailuoiiii a

stal nevylíéitcliiý zmatek i é no

vé sněniovtiv i h presidenieji mi-i- S

li jakoby je byla země pohltila
Všichni poslanci umalené -

liové spěchali I iikýin v 'chudinu

strhujíce na óiku židb- - a siull y
vráželi do selu- - a zpusubili si ni i

ho zrán- - ni Někteří posbinc! kt-

ťí liepobvil roVlbV odl
tě abáila !' klnlu

'
i

riíeli uvvalo si- sténání a nli 'e

lé výkřikv dam Mnohé lieh

hv ly yn s ny v t z lom i !e

nové siiě'iiuvny spěebd: ie ' Ol

roilináin dum byl v oiai e lil

prázdný IV

lib- - zpriív utrpěla cmelr s mi

nejvíce liroVÍneie Jíi" Teto l lyij
vestiie' Iivlv iinlné iioliořetiť i"t o- -

sob zahvnnlo a též - tvb b l

: ti „i- Tí
aoeiM e J'-

- ! Ie i li
kteří vyvázli uprchli do [mlí a vi- -

nic strádajíce hbub i i a plačíc-
- v

zufalstvi nad zničeným inajet- - ti

kem Král Manul i infant dom

Alfonso odjeli hin d (jutoinobileui

na místo neštěstí vzdálené cil lle
t

kolik hodin id Iissabonu v pru
vodu ministra vefí jiiých prací

vojenských i civilních lékařů a o

šetřovať hí

Ileitavente jest srovnán I Se e

mí a trosky se vzňaly obyvatel
stvo prchlo do polí a na bíciiy Ta

a jehož vlny se u břehu Amn-

v o výse domu S raclioť ia sří- -

td jehož

stény byly čtyři yardy sdué Io- -

jemný přiklad lásky k bližnímu

podali vězňové v Metia Veiite jimž l

i - l_ - - : 4i
Si poiianio iiniKiioini ponore-- 1

ných Místo aby použili příznivé p

příležitosli k nabytí svobody sp- -

hnli na místa nejví hrožená a

vytahovali raněné i nirtve z tro- -

k Mnozí někdejší zločinci lo- -

tali pravé hrdinství a za jejich o- -

bětavost kyne ji ni zajisté odměna

legitimním prominutím Irestů

DREADNOUGHTY

Jméno toto stalo h" dnes popu

lárním a miliony lidí je pronášejí

h hlubokým ovzIeehciii ačkoliv

nad mořskou nestvůru která se

jim označuje ve HVeni ivoie ni

kdy nespatří Nepohlciije lidi ja-

ko jiné mořské obludy ale za to

vyžaduj" miliony dollarů jež u- -

bozí poplatníci musejí v potu tvá

ře pro ni vydělali Některým stá-

tům hrozí finanční zkázou a jme-novi- té

v Německu kib' se stala

bůžkem chorobné v lkomaiiie vy

žaduje na poplatnici vu krvavé

A tu jest jen přirociio že s

Německa vloudila také do Jia- -

kouska PopíSeme ten mořský ko-

los anglický jenž nyní napo-

dobí ve vSech válečných loďstvedi

aby ni naši čtenáři mohli o n"m

uéiniti předutavu

Atuflieký 'Dreadnou'{ht" jest
obrnénee ktrý byl po dlouhých

a velmi drahých pokiwech roku

1ÍX)5 upuštěn na moře a má vi&kf-r- é

žádoucí vtaHttHsti jakých lze

dnei doHáhnoutf Má ilný pancíř
a velkou rychlont a dovoluje při
tom hilné déjoiítřejeeké vyzbroje-

ní Zároveň jet velmi Htabilní

takže sncae í velkou bouři ft může

konat i dlouhou plavbu aniž by
musil nuloditi na stanicích uhl!

Dephieement nebo objem pono-

řené části lodi činí 17000 tun

Těleso hxlní jest zhotoveno i
a ojiásáno pnneířern z niklové

oceli sahajícím asi jeden yard pod
vodní linii Ten jest ani 2 palec

silný ve středu lodi kde chrání

kotle a parní stroje kdežto na zá-

di a na přídi toliko asi Vz palce

ROZEBÍRAJÍ JEJ VE VELKÉM

Bezpečné uložení peněz

LINC0LNŠTÍ VELICE KONSERVATIVNÍ A ÚSPĚŠNÍ PODÍLNÍCI JSOU VELICE ZA-

UJATI PRO VÝHODNOST MAJETKU V

LINCOLN TELEPHONE & TELEGRAPH CO

A

a '"im koii'iin : "Není t ni'- - jiné-h- o

lirli lý přiklad hpolUíi vel-ký- (

h rna jíi íi h mIIo v Minneso-

tě vlBštiM abychom řekli plnou

pravilu jioiii' in'koikii j šitnýi h

svárlivých vn kteří to

jsou mní lřba podotýkat —

v dyť sám je tiátc nejlépe
Y-- t

í in co %polky vi' Wiscotisinu a

N'bris'i- - mohutní tv JLeitie So

Mmaii- - Onniz- -i spolky intniie-selsk- é

jvoii (kr-oi- i
'

a ií) v

Klaynvi což dinno přičísli jdi
těm kohoutům lMjoviiýni kt-ř- í sví'

isiibni zájmy stav í nad zájmy jed-

noty Kd- - by ji iiíiiscla býti n'i-- h'

jednota kdvhy s- - všii hni iM'ii-í- -

řídili výnamnýiii heslem jejím
H pntenvali Vi' SMriovli lásc i

bratrtví pro í rokvét Wjbi by

si ji n přáti ahy do priílíhti sjezdu
v South (iiiiae zvoleni byli de-ťnt- é

kteří by měli na srdci dobro

naší jednoty a nedbají osob kte-

réž domnívají v býti její spasite-
li zatím eo v ješitnosti své a

jako zhoubný hmyz

hlodají na zdravých její koře-iji-e- h

— )opis tento o sobě umo

ho pravdy má a proto zasluhuje
1'ředkládám jej aby e

sehůíeh bylo o učni uvažováno

"Není kostelíéka ~ by v něm ne-hvi- o

káániéka" se zde osvéiléll-j- é

V A Kreh

PO KATASTROFÁLNÍM ZEMĚ-

TŘESENÍ V PORTUGALSKU

Lissahon posud se úplné nevzpa-

matoval Z lckniltí jež Způsobilo

zemétřcseiií Katastrofa vyžádala
si mnoho obětí zvláště jest tuno-I- m

raněných Ilrňza zmocnila

veškerého obyvatelstva neboť po-

sud je v živé paměti katastrofu

mcHsinská a miHkytovala m my-

šlenka )r w JJsMabon někdy Kla-

ne jevištěm podobných událontí

V noei na Nohotu dne 24 dubnu

hkýtahi město neobyčejný obraz

V ulicích kdf jinak nebývá žád-

ného nosního zivota hnužili ne li-

dé kteří Hf obávali otřeny
budou opakovali a chtěli n rnli-iiHi-

řenoeovatí pod Sirým tic-bi-

Na Aremida la Libcrdude

měl vznešený Květ zvláštní ilonta-veiiíčk-

řady vozů brčely po kor-

un a autombily tiííi projížílé!
tentokráti' váak nevyjeli hí

jejich majitelé aby ukázali klán-n- é

toib tty Na lavičkách 'židlích

i na trávnících wděli a leželi vzih1-Sen- f

i prostí nemocní i zdraví Dě-

ti xpaly v náručí matek nebo pla-

kaly udiveny proč nnwily z teplí
ixistýlky do ntudené temné uliee

V dn zemětřesení byla kiičiiiov-n- a

joHlarie'ká naplnéna do po-n- b

dního mÍHta hy vyjdechla oblá

Seně hxi velkých politikářů Alpoi-in- a

a Arroya (tutora opery "A-mk-

de Perdicao") Tlouklo 5

hmlin a víichni podlhali jeité
dojmu velkého řečni-ekéh- o

nadání Arroyova Tu po--

I USÍTE SI POMYSLITI že vydáni a prodej tohoto závodního kapitálu je přesně
I obmezen na běžnou potřebu společnosti pro fondy ku placeni za výnosné rozšířeni

její systému Když přestane se s rozšiřováním prodej závodního kapitálu se přeruší — ná-

sledovně vydání podílů je vždy obmezeno TATO SPOLEČNOST JE NYNÍ NEJVÉTŠÍ
NE0DVISL0U TELEFONNÍ SPOLEČNOSTÍ V NEBRASCE Ona stala se usazenou společ-
ností se svými liniemi na dlouhou vzdálenost které dosahují každého důležitého obchodní-
ho střediska v poblíží Lincolnu Konečné a to v nejbližší budoucnosti rozšíří se po celém
Jižním Platte okrsku nejbohatší to části státu Co společnost si přeje míti jest aby prozí-
raví a úspěšní muži v každé osadé kam linie dosahují nyní anebo co nejdříve budou dosa-

hovat! byli finančně interesováni v podniku to proto aby jejich návody a rady pomohly
udrieti a ustáliti systém to jest též jediná příčina proč závodní kapitál nabízen je mi-

mo Lincoln

Vezměte na vědomí
5 Tento ziivinlni kapitál

skutečnou hodnotu
JfiO ivntS nn dolliirii

6 Tato fipiilernoit bylu mirri-ninuňn-

pod dozurem utíitni
elenírní komisi'

7 JfM v podniku ohnu n li

eliiid a jintý vzrňit io£ zuji-ífujf- i

ryehlé vstoupnuti v hod

notí i niitki)

1 Tftito úvoilii! kupit&l ne

polléhá 0'laiiění

2 Příští čtvrtletní iliviilenily

vypfácny hnilou 1 cMvcn--

3 8 procent diviilfiul na tnu

jtku ktirý nrpollčliíi oiiunč

nl a ktrrf Mílo vzrůtíti ve dví
hodnotě jo ftkutpéná láre

i Podíl v základním kupicí
la prodává n za 100 — o nic

víof o bíi mínA nikomu

Pište si pro český cirku ar

LlílCOLfl TELEPIIOflE & TELEGRAPH CO
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